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BR-01.0012.1.15.2022 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 73/2022 
z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 22 sierpnia 2022 r. od godz. 15.00  
w trybie zdalnym za pośrednictwem aplikacji MS Teams. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek. 
Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 22.08.2022 r. po czym 
stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Przewodniczący Komisji R. Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  
73. posiedzenia Komisji Głównej RMK, który zawierał następujące punkty: 
1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. ustalenie porządku obrad XCIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 31 sierpnia 2022 r. 

3. sprawy bieżące. 

4. oświadczenia, komunikaty. 

5. zamknięcie posiedzenia. 

następnie zwróci się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków - zmian do 
zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono żadnego wniosku. 

 

Ad. 2. ustalenie porządku obrad XCIII sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 31 sierpnia 2022 r. 

Propozycja porządku obrad XCIII sesji RMK została przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej 
do Członków Komisji oraz Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka w dniu  19.08.2022 r. 
(Propozycja porządku obrad sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.13.2022). 

 
Przewodniczący Komisji R. Komarewicz zwrócił się do obecnych o składanie wniosków  

o zmianę ww. propozycji porządku obrad XCIII sesji RMK. W sprawie zmiany propozycji 
porządku obrad tej sesji głos zabrali: 

1. Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek, który złożył 3 wnioski: 

 wniosek o wprowadzenie punktu merytorycznego o treści: „Informacja Prezydenta Miasta 
Krakowa nt aktualnej sytuacji w transporcie publicznym Miasta Krakowa wraz z dyskusją”; 

Ostatecznie Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 11 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła ten wniosek.  W głosowaniu udział wcięło 11 

Członków Komisji. 

 wniosek o zdjęcie projektu uchwały w sprawie utworzenia Samorządowego Przedszkola nr 50  
w Krakowie, os. Piastów 71 - projekt Prezydenta Miasta Krakowa – druk nr 2869; 

Ostatecznie Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 11 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła ten wniosek.  W głosowaniu udział wcięło 11 
Członków Komisji. 

 wniosek o zdjęcie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących zagospodarowania terenów parku XXL „Białe Morza" - projekt klubu Kraków dla 
Mieszkańców – druk nr 2845. 
Głos w sprawie tego wniosku zabrał Radny Ł. Gibała.  

Ostatecznie Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 10 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła ten wniosek.  W głosowaniu udział wcięło 10 
Członków Komisji. 
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2. Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek, który złożył wniosek o wprowadzenie projektu 
uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/1480/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2021 
r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Leczenia Niepłodności Metodą Zapłodnienia 
Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa." - projekt klubu Radnych Nowoczesny Kraków – 
druk nr 2830. 
Głos w sprawie tego wniosku zabrał Radny A. Migdał oraz Wiceprzewodniczący Komisji  
A. Buszek. 

Ostatecznie Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania: 7 głosów „za”,  
4 głosy „przeciw”, 0 głosów „wstrz. się” przyjęła ten wniosek.  W głosowaniu udział wcięło 11 
Członków Komisji. 

3. Radny Ł. Gibała, który poinformował, że w dniu 19.08.2022 r. drogą elektroniczną złożył 
wniosek o wprowadzenie do porządku obrad XCIII sesji punktu merytorycznego o treści: 
„Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie funkcjonowania komunikacji miejskiej  
w Krakowie, z szczególnym uwzględnieniem planowanych zmian w rozkładach jazdy, a także 
sytuacji kadrowej i finansowej MPK S.A. - wraz z dyskusją”. 
Głos w sprawie tego wniosku zabrał Przewodniczący Komisji R. Komarewicz. 

Ostatecznie Radny Ł. Gibała wycofał przedmiotowy wniosek w związku z przyjęciem 
pierwszego wniosku złożonego przez Sekretarza Miasta Krakowa.  

 
Po przeprowadzonych głosowaniach Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja 
uzgodniła porządek obrad XCIII sesji Rady Miasta Krakowa na środę 31.08.2022 r.; porządek 
obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub 
kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący 
obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa po rozpoczęciu sesji.  

 

Ad. 3. sprawy bieżące 

1. Przewodniczący Komisji zwrócił się do Państwa Radnych wraz z Centrum Obsługi 
Informatycznej UMK o dostarczenie laptopów służbowych w celu dokonania aktualizacji 
oprogramowania, informując jednocześnie, że w tej sprawie Państwo Radni otrzymali drogą 
elektroniczną pismo Sekretarza Miasta Krakowa p. A. Fryczka. 
Głos w tej sprawie zabrali: Wiceprzewodniczący Komisji A. Buszek, Sekretarz Miasta 
Krakowa p. A. Fryczek, który dopytywał o tryb zwoływania sesji Rady Miasta Krakowa. 

Dodatkowo Radny D. Jaśkowiec oraz Przewodniczący Komisji zabrali głos w sprawie trybu 
zwoływania sesji Rady Miasta Krakowa od początku września bieżącego roku. 

2. Przewodniczący Komisji poinformował o otrzymanej korespondencji z Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Krakowie informującej o przeprowadzonej kompleksowej kontroli 
gospodarki finansowej Gminy Miejskiej Kraków. Głos w tej sprawie zabrał Radny  
A. Hawranek.  

3. Wiceprzewodniczący Komisji M. Drewnicki podniósł sprawę publikacji na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznych Miasta Krakowa interpelacji zgłoszonych przez Radnych 
Miasta Krakowa. Głos w tej sprawie zabrali: Przewodniczący Komisji R. Komarewicz, 
Sekretarz Miasta Krakowa p. A. Fryczek, Radny D. Jaśkowiec, Radny A. Hawranek, Radny  
J. Kosek, Radny A. Migdał. 

 

Ad.4 . oświadczenia, komunikaty.   

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
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Ad. 5. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 15.41 
zamknął posiedzenie. 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Głównej RMK 

 

 
/-/ Rafał Komarewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: 
Agnieszka Strach  
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


